
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19 декабря 2013 года                                                                                                        № 844 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления  

муниципальной услуги «Предоставление путевок в загородные лагеря отдыха  

и оздоровления детей муниципального образования в каникулярное время» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 

02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федера-

ции», ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление путевок в загородные лагеря отдыха и оздо-

ровления детей муниципального образования в каникулярное время»: 

- пункт 2.9 изложить в следующей редакции: 

«Время ожидания заявителя в очереди при подаче заявки на предоставление пу-

тевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления детей муниципального образования в 

каникулярное время у специалиста Управления образования, осуществляющего прием 

заявителей, не должно превышать 15 минут.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить 

его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образо-

вания «Киясовский район» в сети интернет, а также в местах исполнения данной муни-

ципальной услуги. 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 


